## INDEX.

Icari fabula mediocritatem in moribus monet . . . . .	x. 213
Ichthyophagi longævi . . . . .	viii. 418
Ideæ mentis divinæ, viii. 5. Quantum intersit inter idola mentis humanæ et ideas divinæ . . . . .	68
Ideæ abstractæ . . . . .	viii. 106
Idola mentis humanæ, fallaciæ, viii. 7, 68. Eorum genera qua- tuor: tribus, specus, fori, theatri, vii. 272, et seq. Eorum ex- tirpatio . . . . .	viii. 24
Jecoris torrefactio et obstructio cavenda, viii. 423. Potus et herbæ jecori inservientes . . . . .	424
Jehu responsum ad nuntium . . . . .	vii. 471
Jejunia et victus liberalis . . . . .	vii. 219
Jejunia crebra . . . . .	viii. 403
Jejunia frequentia, mala, viii. 423. Triduana vix sanis toleranda	443
Jentaculum exercitationi necessarium . . . . .	viii. 430
Jesuitæ literis strenue incumbunt, vii. 91. Romanam sedem sta- biliunt, ib. Eorum industria in informanda juventute, 68. Eorum scholæ commendantur, 341. Eorum disciplina laudatur	343
Jesebel faciem pigmentis oblnit . . . . .	vii. 231
Ignis haud idoneus ad separanda corpora, viii. 81. Ignis excitandi mos apud Indos occidentales, 85. Ignis fatuus non urit,	89
Ignis Græcus sive ferus . . . . .	viii. 101
Ignes in focus pallidiores, quando nunciant pluvias et ventos, viii. 328. Ignem passa cur diutius durant, 344. Ignis proprium opus, 355	355
Ignis astrorum differt ab igne terrestri, ix. 235. Fuit principium rerum secundum Heraclitum, 328. Ignis et terra secundum Par- menidem . . . . .	332
Ignominia mulctati aliquando felices evadunt . . . . .	vii. 417
Ab Ignorantia ad præjudicium transitio . . . . .	ix. 186
Illaqueatio malitiosa prætextu legis . . . . .	vii. 439
Illationes in fide Christiana quid prosint . . . . .	vii. 468
Illiterati cæcitas et miseria, vii. 103. Illiteratus nescit in se de- scendere . . . . .	ib.
Illuminationis divinæ sedes . . . . .	vii. 244
Imaginationis vires, vii. 237. Usus ejus in motu voluntario	ib.
Imagines ingeniorum temporum injuriis non obnoxiaæ . . . . .	vii. 106
Imaginum usus quid efficiat . . . . .	vii. 237
Imbalsamationes . . . . .	vii. 256
Imbibitiones inanimatorum ne trahantur ad animata . . . . .	viii. 435
Imitantia ventorum . . . . .	viii. 278, 331
Imitatio aliorum non inepte suscipienda . . . . .	vii. 414
Immissio lucis per foramen . . . . .	viii. 150
Imparitas in congressu fugienda . . . . .	vii. 384
Impedimenta doctrinæ . . . . .	vii. 72, ix. 166
Imperandi ars tria complectitur officia, ut res conserventur, flo- reant, et amplificentur . . . . .	vii. 428
Imperatores insigniter docti et bellica virtute clari . . . . .	vii. 60
Imperatoris nomen a belli ducibus mutuatum . . . . .	vii. 437
Imperii dignitas pendet a subjectis, vii. 104. Supra volentes magis honorificum . . . . .	ib.
Imperium scientiæ celsissimum, vii. 104. De imperio doctrina,	379
Imperii fines quomodo proferendi, vii. 427. Hispanorum, 433.	433.